HUISHOUDELIJKE
WATERBEHANDELING
TRAITEMENT D’EAU
DOMESTIQUE
MIJN BAD
MA BAIGNOIRE
 MEIN BAD
MAKKELIJK TE REINIGEN

Bvb. Java Style in bicolour zwart. -> Ref = 119859 RAL 9005 (€ 3.100)
De prijslijst is gelinkt aan deze NOS.
Comment commander?
Pour NOS 119865 VMC baignoire libre bicolour, indiquez le SKU du Java Style ou du Bello Style avec le numéro RAL correct après.
Par exemple : Java Style en noir bicolore. -> Réf = 119859 RAL 9005 (3.100 €)
La liste de prix est liée à ce NOS
Wie bestellen?
Geben Sie für NOS 119865 VMC Freistehender Bäder die SKU von Java Style oder Bello Style mit der korrekten RAL-Nummer an.
ZB Java Style in Bicolor Schwarz. -> Ref = 119859 RAL 9005 (3.100 €)
Die Preisliste ist an diese NOS gebunden.
+ 130062 VERLENGSTUK / PROLONGE / VERLÄNGERUNGSSTÜCK
3232
SKU 000000157273ADRINA
BADMENGKRAAN EENGREEPS THERMOSTATISCH
MITIGEUR BAIN/DOUCHE THERMOSTATIQUE
WANNENBATTERIE THERMOSTAT
ASSANA 157271
BADMENGKRAAN EENGREEPS THERMOSTATISCH
MITIGEUR BAIN/DOUCHE THERMOSTATIQUE
WANNENBATTERIE THERMOSTAT
BADMENGKRAAN TWEEGREEPS 5-GATS
MITIGEUR BAIN/DOUCHE5 TROUS
5-LOCH WANNENBATTERIE
157162NERA 157149LANA
VRIJSTAANDE BADMENGKRAAN
MITIGEUR BAIN POSE LIBRE
WANNENBATTERIE BODENSTEHEND
Ontdek onze selectie Van Marcke kranen
Découvrez notre sélection de Van Marcke robinets
Entdecken Sie unsere Auswahl Armaturen
3333
     156378ACERO
BAD/DOUCHEMENGKRAAN MET DOUCHESET
MITIGEUR BAIN/DOUCHE AVEC SET DE DOUCHE
WANNENBATTERIE MIT BRAUSEGARNITUR
156414SIROLO
BAD/DOUCHEMENGKRAAN
MITIGEUR BAIN/DOUCHE
WANNENBATTERIE
TONCO 156368
BAD/DOUCHEMENGKRAAN
MITIGEUR BAIN/DOUCHE
WANNENBATTERIE
157140LANA
BADMENGKRAAN EENGREEPS MET DOUCHESET
MITIGEUR BAIN/DOUCHE AVEC SET DE DOUCHE
EINHAND-WANNENBATTERIE MIT BRAUSEGARNITUR
Ontdek onze selectie Van Marcke kranen
Découvrez notre sélection de Van Marcke robinets
Entdecken Sie unsere Auswahl Armaturen
3434
 PAGE
NOAH IV
119566 1700x700x380 5
NOAH V
119567 1700x750x380 5
COMBI II
119569 1700x750x440 6
ZEN I
119571 1700x700x400 7
ZEN II
119572 1700x750x400 7
 PAGE
COMBI I
119568 1800x800x440 6
MONZA
119570 1800x800x440 6
 PAGE
NOAH I
119563 1400x700x380 4
NOAH II
119564 1500x700x380 4
NOAH III